Министерство образования
и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение
высшего образования

«Российский государственный социальный
университет» (ФГБОУ ВО РГСУ)

ПРИКАЗ

№ 757-лфс 30 августа 2017 г.

О зачислении в РГСУ

В соответствии с Правилами приема в Российский государственный социальный

университет в 2017 году, по результатам вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 31.08.2017 г. в Российский государственный социальный

университет  (филиал РГСУ в г. Минске Республики Беларусь) в число студентов

1 курса заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг на обучение по программе бакалавриата по направлению

подготовки:

37.03.01 Психология

 на базе среднего общего образования

 1. Акунец Илья Александрович – 164 (сто шестьдесят четыре) балла

 2. Березовская Александра Максимовна – 183 (сто восемьдесят три) балла

 3. Климова Мария Владимировна – 181 (сто восемьдесят один) балл

 4. Коваленко Кристина Александровна – 215 (двести пятнадцать) баллов

 5. Крысаев Сергей Игоревич – 163 (сто шестьдесят три) балла

 6. Лалаян Гаянэ Камоевна- 174 (сто семьдесят четыре) балла

 7. Науменко Виктория Александровна – 211 (двести одиннадцать) баллов

 8. Плащинская Ксения Юрьевна – 200 (двести) баллов

 9. Рубцевич Алеся Руслановна – 205 (двести пять) баллов

 10. Слабко Анастасия Витальевна – 211 (двести одиннадцать) баллов

 11. Фёдорова Кристина Алексеевна – 196 (сто девяносто шесть) баллов

 12. Филипов Владислав Дмитриевич – 209 (двести девять) баллов

 13. Шубенкова Елена Викторовна – 177 (сто семьдесят семь) баллов

 на базе среднего профессионального образования

 1. Борейчук Татьяна Вадимовна – 216 (двести шестнадцать) баллов

 2. Бучко Оксана Петровна – 173 (сто семьдесят три) балла

 3. Голованова Анна Вадимовна – 188 (сто восемьдесят восемь) баллов

 4. Грицкевич Юрий Вячеславович- 185 (сто восемьдесят пять) баллов

 5. Осипович Сергей Геннадьевич – 194 (сто девяносто четыре) балла

 6. Пратасеня Полина Александровна – 186 (сто восемьдесят шесть) баллов

 7. Фролов Игорь Сергеевич – 170 (сто семьдесят) баллов

 8. Шелег Сергей Александрович – 204 (двести четыре) балла

 9. Шурпина Екатерина Ивановна – 191 (сто девяносто один) балл

 2. Директору филиала РГСУ в г. Минске в срок до 31.08.2017 г. выписать

вышеуказанным студентам студенческий билет и зачетную книжку.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол заседания Приемной комиссии РГСУ от 29.08.2017 № 53Ф.

Первый проректор А.А. Солдатов

Исп. Ющенко Наталья Сергеевна

тел: + 7 (495) 255-67-77